
Республика Карелия 
Администрация Петрозаводского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Петрозаводского городского округа 

«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» 
(МДОУ «Детский сад № 79») 

«Об отчислении воспитанников 
из МДОУ» 

На основании Устава МДОУ «Детский сад № 79», договора между муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа 
«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» и родителями (законными 
представителями) ребенка 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить следующих воспитанников из подготовительной к школе группы, 
компенсирующей группы, в связи с переходом их для дальнейшего обучения в 
школы города с 31.08.19 г. в количестве 31 человека. 

2. Отчислить с 01.09.19 г. воспитанников ДОУ в количестве 4-х человек (список 
прилагается), на основании личного заявления родителей. 

3. Отчислить с 03.09.19 г. воспитанников ДОУ в количестве 1-го человека (список 
прилагается), на основании личного заявления родителей. 

4. Разрешить продублировать с 01.09.19 г. подготовительную группу воспитанникам 
МДОУ в количестве 2-х человек (список прилагается), на основании личного 
заявления родителей. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

30.08.19 № 85 

И.о. заведующего МДОУ 
«Детский сад № 79» 


